
Contacto

Correo Electrónico contratacion.imex@juntaex.es

Dirección Postal

San Salvador, nº 9-1ª planta
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2023/0000069844 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-09-2023
a las 08:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto de la Mujer de Extremadura
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oGZdej03bF4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Creación y desarrollo de la obra denominada “Cuentos Ilustrados para fomentar
la igualdad de género” para su difusión sin fines comerciales, en lengua castellana exclusivamente y
para el ámbito territorial de España

Presupuesto base de licitación
Importe 6.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.702,48 EUR.

Clasificación CPV
92112000 - Servicios relacionados con la producción de películas cinematográficas y videocintas.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES43

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

PABLO ANGEL RUIZ SANCHEZ
NIF 53261249B
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oGZdej03bF4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.702,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.900 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=78G%2BuDVYEELXO jazN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000011694072 |  2023-181568 | vie, 29 sep 2023 08:48:41:147 CEST 169597008723030060UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=78G%2BuDVYEELXOjazN1Dw9Q%3D%3D

